41951000003 intereses de mora (db) 1.320.400,00 0,00
41951000002 Descuento impuesto predial decreto 678 420.850,00 0,00
24072600003 intereses sobre tasa ambiental 202.500,00 0,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 68.150,00 0,00
130507000014 RURAL - ANTERIOR 0,00 1.630.600,00

SUMAS IGUALES 3.966.900,00 3.966.900,00
LA SUMA DE: Tres Millones Novecientos Sesenta y Seis Mil Novecientos 
Pesos

Aprobó